П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» апреля 2011

                              № 638
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 24.09.2010 № 2121 «О комиссиях по выдаче специальных разрешений на производство земляных работ на территории города Твери» (в ред. постановления администрации города Твери от 18.10.2010 № 2274)

В целях организации передачи документов на производство земляных работ вновь созданным комиссиям по выдаче специальных разрешений на производство земляных работ на территории города Твери
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

    1. Внести в постановление администрации города Твери от 24.09.2010 № 2121 «О комиссиях по выдаче специальных разрешений на производство земляных работ на территории города Твери» (в ред. постановления администрации города Твери от 18.10.2010 № 2274) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 10 постановления изложить в следующей редакции:

«10. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2011 года».

   2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

   3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Шумского А.С.
Глава администрации города Твери
                       В.Б. Толоко